
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 463 
del 20 maggio 2024 

a.s. 2023-2024 

 
Il giorno 20 maggio 2024 alle ore 17:30 presso i locali della scuola secondaria di I grado Besta, si è riunito il 
Consiglio di Istituto dell’I.C.10 di Bologna, convocato con comunicazione del 15/05/2024 prot.n.4386/II.1 
per discutere il seguente ordine del giorno:  
 
[…omissis….] 
 
2) Conto Consuntivo e.f. 2023 
 
[…omissis….] 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO    l’art. 23 del DI 129 del 28 agosto 2018; 
 
VISTA         la documentazione predisposta dal Direttore SGA; 
 
VISTA                                la relazione illustrativa del Dirigente scolastico con la collaborazione del Direttore    
                                           SGA; 
 
VISTO                 Il verbale dei Revisori dei conti n.2024/004 del 10/05/2024; 
 
CONSIDERATO  il parere favorevole dei revisori dei conti espresso in data 10/05/2024;  
 
TENUTO CONTO che la giunta esecutiva si è riunita in data 10/05/2024; 
 
 

DELIBERA 

- l’approvazione del Conto consuntivo relativo all’esercizio finanziario 2023.  

 

 

 

Votazione: 
 
X Unanimità 
 

Il segretario 
Prof.ssa Giuliana Pancaldi 

 Il Presidente del CdI 
Sig.ra Cecilia Carmela Vitiello 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il quindicesimo giorno dalla data di 
Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

BOIC853007 - AA141DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005854 - 18/07/2024 - II.1 - I


